
ISSN 1643-2851

SENAT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Zapis stenograficzny
(1329)

205. posiedzenie
Komisji Gospodarki Narodowej

w dniu 12 stycznia 2010 r.
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Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 47. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie
ustawy o poręczeniach i gwarancjach udzielanych przez Skarb Państwa oraz niektó-
re osoby prawne oraz ustawy o komercjalizacji i prywatyzacji.



(Początek posiedzenia o godzinie 21 minut 46)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Jan Wyrowiński)

Przewodniczący Jan Wyrowiński:

Możemy zaczynać, tak?
Otwieram posiedzenie Komisji Gospodarki Narodowej, poświęcone odniesieniu

się do wniosków do ustawy o zmianie ustawy o poręczeniach i gwarancjach udziela-
nych przez Skarb Państwa oraz niektóre osoby prawne oraz ustawy o komercjalizacji
i prywatyzacji.

Witam panów senatorów, witam pana ministra.
Tak się składa, że zajmujemy się tym punktem bezpośrednio po zakończeniu

obrad. I tego właśnie punktu podczas posiedzenia plenarnego… No, ja jestem sprawcą
tego naszego dzisiejszego spotkania.

Oprócz dwóch poprawek, które przyjęliśmy podczas posiedzenia komisji, po ta-
kiej wspólnej analizie dokonanej z panem ministrem i z Biurem Legislacyjnym uznałem,
że należy wprowadzić jeszcze jedną poprawkę, która precyzyjnie określa, co będzie się
składało na zasób Skarbu Państwa, który będzie funkcjonował w nieco innym układzie.
I tak, po pierwsze, mają to być te akcje i poręczenia, które wracają do tego zasobu, kiedy
się skończy poręczenie, to znaczy są zwracane do tego zasobu przez ministra finansów,
jak również te wszystkie akcje i udziały, które mocą dotychczas obowiązującej decyzji
Rady Ministrów zostały do tego zasobu przekazane. Taka jest istota tej poprawki.

Jeżeli panowie senatorowie nie macie uwag ani pytań, to możemy przystąpić do gło-
sowania. A jeżeli są pytania czy uwagi, to joczywiście bardzo proszę o ich formułowanie.

(Wypowiedź poza mikrofonem)
Jeżeli chodzi o stanowisko ministra skarbu państwa, to jak rozumiem, pan mini-

ster tę poprawkę aprobuje. Tak?

Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Skarbu Państwa
Krzysztof Łaszkiewicz:

Tak, to jest logiczne. To jest po prostu kropka nad „i”. W zasobie są akcje
i udziały dotychczasowe, plus te środki. A ktoś mógłby zrozumieć, że będą już tylko te
0,5%, gdyby interpretował… No ale to jest, jak mówię, postawienie kropki nad „i”.

Przewodniczący Jan Wyrowiński:

Dobrze. Dziękuję bardzo.
Zatem, Panowie Senatorowie, poddaję pod głosowanie poprawki pierwszą

i trzecią, jako że trzeba nad nimi głosować łącznie.
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Kto z panów senatorów jest za przyjęciem tych poprawek? (9)
Jednomyślnie.
Dziękuję bardzo.
Stwierdzam, że te poprawki uzyskały aprobatę Komisji Gospodarki Narodowej.
I poprawka druga, która ma charakter legislacyjny.
Kto z panów Senatorów jest za przyjęciem tej poprawki? (9)
Dziękuję bardzo.
Stwierdzam, że komisja odniosła się do tych poprawek pozytywnie.
Jeżeli panowie senatorowie pozwolicie, ja będę kontynuował misję sprawoz-

dawcy. Tak? Nie ma sprzeciwu?
(Wypowiedź poza mikrofonem)
Nie ma sprzeciwu.
Dziękuję panu ministrowi, panom senatorom i szczególnie gorąco dziękuję panu

legislatorowi.
Zamykam posiedzenie komisji.

(Koniec posiedzenia o godzinie 21 minut 50)
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